avverrà a cura del custode e a spese della procedura, mentre il 

rilascio di cui all’ingiunzione contenuta nel decreto di trasferimento sarà eseguito a cura e spese 

dell’aggiudicatario.  

Ogni onere fiscale derivante dalla vendita sarà a carico dell’aggiudicatario. 

Prezzo base: € 86.464,00 (Euro ottantaseimilaquattrocentosessantaquattro/00),  

Offerta minima: € 64.848,00 (Euro sessantaquattromilaottocentoquarantotto/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.730,00 (Euro millesettecentotrenta,00). 

Si precisa che, in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.  

Il bene di cui sopra è, comunque, meglio descritto nella relazione di stima a firma del perito, Ing.